Руководителю Бондаренко А.А.                                                                                                                                    МБДОУ Д\С №1                                                                                                                                                           Заявитель __________________________                                                      ________________________________                                                                                                             (документ, удостоверющий личность Заявителя)                                                               _________________________________                                                                                                                    (Серия и номер документа)                                                                                                                                                             Проживающего  (ая) по адресу: г. Махачкала                                                                                                               ул. ____________________________________                                                                                                телефон: _________________________________                                                                                                              E- mail: _______________________________
Заявление о зачислении ребенка

Прошу зачислить в МБДОУ  Детский сад для детей раннего возраста № 1                                       (наименование учреждения в соответствии с Уставом)                                                                                    моего ребенка ____________________________________________________________________  (фамилия, имя, отчество ребенка)                                                                                                                               « _____» _____________________________ 20___________ года рождения, _________________  _____________________________________________________________________________________   (место рождения, серия и № свидетельства  о рождении)                                                                                        зарегистрированного по адресу: ________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________ или проживающего по адресу: __________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________  с «_________» __________________________ 20___________г.
С правилами приема и содержания детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях ознакомлен (а)

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​___________________________________                                    _____________________   дата                                                                                                 подпись
К заявлению прилагаю:

1. документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя) ребенка;

2. свидетельство о рождении ребенка (для родителей (законных представителей) ребенка – граждан Российской Федерации);

3. свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о месте пребывания, месте фактического проживания ребенка;   СНИЛСЫ ребенка и родителей

4. Медицинское заключение.

Расписку о получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о приеме ребенка в ДОУ и перечне представленных документов на руки получил (а)

(подпись)

РАСПИСКА
Согласно настоящей расписке подтверждаем, что от

                                                                   (Ф.И.О. родителя (законного представителя)

в МБДОУ «Детский сад №1» приняты документы:

1.заявление о приеме ребенка в ДОУ от
                 ,

2.копия документа, удостоверяющий личность родителя (законного представителя) ребенка;

3.копия свидетельства о рождении ребенка или для иностранных граждан и лиц без гражданства – документ(- ы), удостоверяющий(е) личность ребенка и подтверждающий(е) законность представления прав ребенка;

4.копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о месте пребывания, месте фактического проживания ребенка;

5.медицинское заключение (медицинская карта ребенка для образовательных учреждений (форма № 026/у – 2000), карта профилактических прививок (форма 063/у).

6.СНИЛСЫ ребенка и родителей

Документы принял:
года

(Ф.И.О., дата)